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av Jean D'Eau i Budapest

18 februari, 2010 

Översättning 

Traducteur Sans Frontiéres

En vän till mig som nu är en desillu-
sionerad, högt stående judisk frimur-
are  i  Budapest,  har  berättat  för  mig 
vad  vi  har  att  vänta  angående  den 
grekiska krisen.

Grekland utvaldes att spela rollen av bankrutt EU-medlemsstat för att ”skapa” det 
stora problem som EU snart kommer att ´hitta en lösning´ för. 

Att man valde Grekland beror på att landet symboliserar Europa (ingen i Europa 
bryr sig om vad som händer i länder som Ungern eller Estland) och eftersom dess 
ekonomi var relativt lätt att förstöra, efter att landet övergav sin egen valuta.

Den europeiska ”eliten” kommer att  använda 
Grekland för  att  övertyga  oss  fårskallar*,  att 
om inte  problemet  Grekland ges en  lösning, 
kommer  södra  Europa att  bli  bankrutt,  vilket 
utlöser  en  kollaps av Europas finansiella  sy-
stem och  därmed en  konkurs  för  hela  dess 
ekonomi.
* Författaren använder engelskans ´sheeple´, en  

sammanslagning av orden ´sheep´ för  får  och  
ordet ´people´ för folk.

”Problemet” är att den s.k. eurozonen (där va-
lutan  euro  ersatt  de  nationella  valutorna)  är 
dömd  att  kollapsa,  eftersom  Europas  södra 
stater (likväl som de östra) är oförmögna att underhålla sina ekonomier, när de inte 
längre har möjlighet att devalvera sina egna valutor för att understödja export och 
turism (eftersom de nu är inlurade i den europeiska valutan).
 
Det är så de korrupta globala politikerna spelat sina roller för att med alla medel 
försvaga  sina  egna  ekonomier.  Men  den  nuvarande  ”globala  lågkonjukturen”, 
igångsatt av de internationella kazarbankirerna utgjorde huvudplanen för att skapa 
en situation  där  Europas södra  och östra  ekonomer bryter  ihop,  likväl  som att 
försvaga  USA:s  ekonomi  och  kollapsa  de  kinesiska,  indiska  och  ryska  ekono-
mierna. 

Fårskalle under inlärning 



ROTHSCHILDS ”LÖSNING” AV DET GREKISKA ”PROBLEMET”ROTHSCHILDS ”LÖSNING” AV DET GREKISKA ”PROBLEMET”

Den ”enda lösningen”, vilken snart kommer att föreslås av EU, är att undertrycka 
EU-ländernas individuella finans- och budgetpolitik, och övergå till en centraliserad 
europeisk budget. Alla stater i Europa kommer att tvingas att skicka det mesta av 
sina  skatteinkomster  till  en  central  europeisk  regering  och  dessutom  kommer 
denna regering att fastställa medlemsländernas budgetar. 

Det hela är lite mer komplicerat, men resultatet kommer att bli att Europas natio-
nella regeringar upphör att existera. Samtidigt uttalar redan EU ”nödvändigheten” 
av att skapa en stor europiesk arme för att matcha USA:s överlägsenhet som mili-
tärmakt i NATO.

Som du redan vet, består de internationella bankirerna huvudsakligen av europe-
iska bankirer (Rothschild och co.) och dessa är de verkliga hjärnorna bakom den 
konstgjorda globala lågkonjunkturen (precis som de också ligger bakom bedräge-
riet om den ”globala uppvärmningen”). 

På så vis håller den europeiska ”eliten” nu på att bli mäktigare än den traditionella 
amerikanska. Det enda de behöver göra är att omvandla den Europeiska Unionen 
till en verklig supermakt (centraliserad beskattning och budgetpolitik) med en riktig 
superarmé (den kommande europeiska armén). Då kommer USA:s ”elit” att tvin-
gas förena USA in i EU och inte tvärtom som de skulle önska.

Den ”Union” (detta är projektnamnet) som blir resultatet kommer att bli ett imper-
ium styrt  av den penningmakt  som styrde  det kazariska    väldet   på  sin  tid.  Om 
någon fortfarande tror att ”Sions vises protokoll” är en förfalskning, vänta då tills 
planen är fullföljd och de vaknar upp i ”Zion äldstes” värld. Detta förstås, om inte 
USA, Kina och Ryssland kan förhindra uppkomsten av det nya kazarimperiet.  

---------Några ord om guld--------Några ord om guld-

I det fall  du köpt guld för att säkra dina besparingar, var försiktig efter-
som samma frimurarvän berättade för mig att guld bara är ytterligare 
ett  bedrägeri  för  att  likvidera medelklassens besparingar.  Guldpriset 
kommer att stiga en tid tills tillräckligt med folk från västvärldens med-
elklass har investerat sina pengar i guld. Sen vet du vem som kommer 
att krascha dess pris för att förstöra det värde som är inlåst i guld. Min 
vän berättade att det kan ske detta år, men senast under de kommande 
två till tre åren. Jag vet inte om det här stämmer, men eftersom jag själv 
köpt en del guld är jag beredd att agera snabbt.
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http://www.nyapolitiken.biz/israel_o_palestina/det-kazariska-ursprunget.html
http://www.abbc.net/islam/svenska/fildok/svp.htm
http://www.nyapolitiken.biz/israel_o_palestina/det-kazariska-ursprunget.html
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Kommentarer till Artikeln

Hammaad skriver (19 februari, 2010):

Jag tycker artikeln om Grekland kommer lägligt. Det handlar om någonting annorlunda med det 
grekiska folket och du märker detta om du besöker dem. De har inte alls samma ”tänkande” 
som européer och amerikaner. De har en djupt rotad misstro gentemot politiker (vilket vi aldrig 
hör något om  t.e.x. I de brittiska och kanadensiska samhällena).

Men det betyder inte att de är immuna mot övergrepp från de styrandes sida. Det största be-
drägeriet  mot  dem (som nation)  var  invasionen av  Turkiet  efter  första  världskriget.  Denna 
invasion understöddes av britterna och dess enda syfte var att skapa en kris i Turkiet, som 
skulle resultera i  att  föra fram den icke-populära nollan (och sabbatisten),  Mustafa Kemal i 
rampljuset. Invasionen fortsatte oförminskad fram till tidpunkten då det turkiska folket under-
kastade sig och erkände honom som sin ständiga diktator. Men så fort Mustafa Kemal hade 
säkrat maktinnehavet, övergavs grekerna av britterna, varvid  det grekiska kungahuset ingrep 
och den framgångsrika invasionen vändes till en oordnad flykt. Hundratusentals miste livet och 
detta skapade en djupt förankrad fiendeskap mellan de två länderna.

Matt skriver (19 februari, 2010):

Framtiden är fortfarande ett oskrivet blad! Det grekiska folket är inte erövrat än och Grekland är 
fortfarande en suverän stat. Det judiska kazarimperiet/EU, med alla dess påstådda resurser, är 
svagt och kan besegras. Å frihetsälskande Grekland, åter igen är det ert tillfälle i historien! Lyft 
upp era spjut och sköldar och ge oss, den oförtjänta världen, ett nytt Thermopylae! Frihet! En 
oberoende, fullt självständig och FRI grekisk stat. Kämpa för den!

Michael skriver (19 februari, 2010):

Det här inlägget var ett av många som fångade mitt intresse:

”Den ´Union´ (detta är projektnamnet) som blir resultatet, kommer att bli ett imperium styrt av  
den penningmakt som styrde det kazariska imperiet på sin tid”.

Kanske blir det som en union av sovjetiska socialistiska republiker, vilket verkligen beskriver 
EU: sekulära republiker, socialism, integrerade i en lös politisk och ekonomisk förening, och 
Sovjet  (en definition anger:  ”ett  regeringsråd,  vilken ingår  som del  i  en hierarki  av råd på 
diverse nivåer i  statsapparaten, kulminerande i  högsta Sovjet – vilket någorlunda beskriver 
EU:s komplexa beslutssystem). 

Om, beroende på ekonomisk instabilitet, ett massivt socialt uppror skulle bryta ut, då har vi vår 
europeiska polisstat! 

Det är  Ryssland som kommer att  ha ett  långt  större inflytande över den här ”unionen”, än 
Förenta Staterna, som i allt väsentligt kommer att bli utsparkat ur det nya Europa. Jag tror vi 
snart kan förvänta oss att bli varse en rysk kommunistisk hegemoni över större delen av den 
gamla världen och att USA kommer att bli isolerat, utan allierade, under nedgång, korrupt, och 
med större delen av världen emot sig. USA:s enda ”allierade” kommer att bli Israel och om en 
ny konflikt bryter ut i Mellersta Östern, kommer USA sannolikt att bli besegrat.

Men, beroende på apokalypsen, när det är så dags, kan oväntade saker hända, men förvänta 
er inte att lösningen skall komma från Rom.      
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http://sv.wikipedia.org/wiki/Apokalyps
http://www.samtiden.com/node/64
http://sv.wikipedia.org/wiki/Mustafa_Kemal_Atat%C3%BCrk
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Dan skriver (19 februari, 2010):

”Är inte det enda hoppet för planeten att de industrialiserade civilisationerna kollapsar? Är det  
inte vårt ansvar att få det till stånd?”

Maurice Strong, 1992 Rio Earth Summit

Jean D'Eau i Budapest ger oss en i stort sett riktig bedömning av den konstgjorda ekonomiska 
kraschen i  Grekland.  Det  handlar  inte  bara om Grekland.  Fyra små EU-länder  i  kategorin 
´europeiska´(icke-tidigare ingående i Östblocket) (FSU) har bringats i kollaps. Portugal, Irland, 
Grekland och Spanien, tillgivetsfullt kallade ”the PIGS” (svinen) av IMF). Grekland är bara den 
regering som kan fås att kollapsa först eftersom dess allmänhet har gjort uppror. Globalisterna 
vill  att  inhemskt  kaos  bryter  ut  överallt,  fastän  det  är  mycket  svårt  att  genomföra  detta  i 
praktiken.   

Vad D´Eau skriver om den ´lösning´ som planerats för EU-länderna, med kollaps av P,I,G,S, 
gäller likväl för Kina. ´Tidpunkten´ för Kinas del är osäker, beroende på hur snabbt kollapsen 
har sin gång inom EU, men Kina är låst i en oåterkallelig ekonomisk riktning. 

Henry Makow är författare till A Long Way to go for a Date. Han har en Ph.D. i engelsk litteratur 
från  Universitetet i Toronto. Han välkomnar synpunkter och idéer på: henry@savethemales.ca 
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mailto:henry@savethemales.ca?subject=Message%20from%20savethemales.ca
http://alongwaytogoforadate.netfirms.com/
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